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Miejskie uroczystości Narodowego Święta Niepodległości rozpoczynamy zbiórką pocztów sztandarowych na placu przed kościołem pw. Wszystkich
Świętych. W gronie pocztów jak zwykle nie zabraknie delegacji starachowickich szkół. Uczniowie naszych szkół aktywnie włączają się w obchody
wszystkich świat narodowych. To bez wątpienia powód do dumy, gdyż uczestnictwo w takich wydarzeniach to dla wielu osób doskonała lekcja
historii.

W poniedziałek zapraszamy na uroczystą mszę świętą w intencji Ojczyzny, która rozpocznie się o godzinie 10.30.

8 listopada 2024

Uczymy patriotyzmu

W poniedziałek wszystkich mieszkańców Starachowic zapraszamy do udziału w miejskich obchodach Narodowego Święta Niepodległości. W gronie delegacji uczestniczących w
wydarzeniu nie zabraknie pocztów sztandarowych ze starachowickich szkół. Kwiaty złożą również nasze przedszkolaki.



Kolejnym punktem poniedziałkowych obchodów będą uroczystości pod Pomnikiem Niepodległości. Rozpoczną się one o godzinie 11.45, a w gronie
delegacji, które złożą wiązanki kwiatów nie zabraknie również najmłodszych.

Wzorem poprzednich uroczystości pod pomnikiem ukłoni się delegacja naszych przedszkolaków. W imieniu całej społeczności przedszkoli miejskich
hołd tym, którzy walczyli o niepodległość złożą dzieciaki z Przedszkola Miejskiego nr 10 Niezapominajka.
- Już dziś pragnę podziękować Nauczycielom i Rodzicom za wychowanie dzieci w poczuciu patriotyzmu i szacunku do własnej Ojczyzny. Cieszy mnie
fakt, że starachowiccy uczniowie doskonale znają naszą historię i trudną drogę Polski do uzyskania wolności.

Widok najmłodszych patriotów składających kwiaty pod pomnikiem wielu łapie za serce i powoduje wewnętrzną dumę. Patriotyzm i szacunek do Ojczyzny to przecież nie tylko obecność
na miejskich uroczystościach. To również wspólne odśpiewanie hymnu, znajomość patriotycznych pieśni, a także liczne spotkania i akademie w szkołach. A tych elementów w naszych
szkołach nie brakuje. Najmłodsze pokolenie zna swoją historię i chcę ją poznawać jeszcze głębiej. Bo patriotyzmu trzeba uczyć od najmłodszych lat - podkreśla Prezydent Miasta
Starachowice Marek Materek. 
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Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice.
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April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W najbliższą środę (23 kwietnia) w
Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie powiatu starachowickiego.
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April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią edukacyjną na uczestników czekają
bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.
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April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.
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